matrícula sob o n° 51.015; Lote de Terras n° 13, da Quadra 04, inscrito na matrícula sob 

o n° 51.016 e Lote de Terras n° 14, da Quadra 04, inscrito na matrícula sob o n° 51.017; 

§1° – Os imóveis descritos neste artigo, cuja avaliação total alcança R$1.637.940,50 (um 

milhão seiscentos e trinta e sete mil novecentos e quarenta reais e cinquenta centavos), é 

por esta Lei desafetado de sua natureza de bem público e passa a integrar categoria de 

bem dominial. 

Art. 2º - Só poderão ser beneficiados pelo Programa Casa Verde e Amarela – PCVA, 

pessoas ou famílias que atendam ao estabelecido na legislação do referido programa e